

Alkidowa Farba podkładowa 151

Farba 151 to wysokiej jakości uniwersalna farba podkładowa do użytku zewnętrznego i wewnętrznego. Może być użyta na łuszczące się porowate powierzchnie, na zacieki oraz jako pierwsza warstwa pokrywająca bardzo ciemny kolor.

Parametry techniczne:

Czysty alkid sojowy

Mat: @ 60⁰ – 0-5 , @ 85⁰ – 0-5

Wydajność: 11 m²/l

Rozpuszczalnik: Parsol 5300

Sucha w dotyku: 2-4 godzin

Następne malowanie: 8 – 12 godzin

Części stałe: 54-55% objętościowo

Dostępne opakowania: 0,946 l (quatr), 3,78 l (galon)

Kolorystyka: Biała - może być barwiona na pastelowe kolory.

Przeznaczenie i właściwości:

Farba podkładowa 151: wysokiej jakości uniwersalna farba podkładowa na: drewno, metal, łuszczące się porowate powierzchnie, zacieki, tynki gipsowe i cementowe. Może być stosowana również jako podkład do naklejania tapet papierowych i winylowych oraz jako pierwsza warstwa pokrywająca bardzo ciemny kolor. Może być użyta jako warstwa podkładowa dla farb alkidowych lub lateksowych. Przy malowaniu zewnętrznym, warstwa wierzchnia nie może być nakładana później niż w 3 do 5 dni od nałożenia podkładu. Daje dobre krycie.

Przygotowanie:

Powierzchnia musi być czysta i sucha. Usunąć wszelki brud, kurz, wosk i tłuszcz. Wypełnić pęknięcia i otwory szpachlą na bazie wodnej. Pozostawić do wyschnięcia, wygładzić papierem ściernym i usunąć pył i kurz. **Nowe drewno:** Wygładzić papierem ściernym i usunąć pył i kurz. Pokryć podkładem PARA PRIMETECH ALKYD PRIME #151. Kiedy podkład jest suchy przetrzeć ponownie papierem ściernym i usunąć pył przed nałożeniem warstwy wierzchniej. Pokryć szelakiem wszystkie sęki. **Powierzchnie malowane:** Usunąć luźne i łuszczące się warstwy farby. Jeśli występuje pleśń, należy usunąć ją za pomocą wybielacza chlorowego (1 litr wybielacza na 4 litry wody). Dokładnie spłukać czystą wodą i pozostawić do wyschnięcia. Powierzchnie błyszczące przetrzeć papierem ściernym aby zwiększyć przyczepność. Nałożyć podkład PARA PRIMETECH ALKYD PRIME #151.

Gips: Musi być całkowicie suchy i w pełni dojrzały przed malowaniem (co najmniej 2 tygodnie). Pomalować podkładem PARA PRIMETECH ALKYD PRIME #151 lub PARA PRIMETECH SUPER STICK PRIMER #777.

Nanoszenie:

Nanosić wałkiem, pędzlem lub natryskiem bezpowietrznym. Przed użyciem farbę należy dokładnie wymieszać. **Nie rozcieńczać. Farba jest gotowa do użycia.** Nie mieszać z innymi farbami i rozcieńczalnikami. *Nie malować w temperaturach poniżej 10 st. C.*

